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Status på erhvervsplaymakerprojektet.

Opnåede mål pr. aftale imellem ProVarde og Varde Kommune:

Mål: Realiseret pr. 16.08.16
20 tilbud efter et år med ca. 400 deltagende elever Der er udviklet 30 forskellige læringsforløb, som 

ligger på 
https://erhvervsplaymaker.nemtilmeld.dk/

75 besøg på virksomheder Erhvervsplaymaker har været på 55 
introduktionsbesøg hos virksomheder – 
yderligere 15 besøg er planlagt.
85 tilbud om besøg for klasser aftalt – 56 besøg 
fuldt bookede pr. 16.08.16.

Tilbuddene skal være i en geografisk spredning iht. 
virksomheder og skoler

Er opnået, jf. listen over udbudte forløb på 
https://erhvervsplaymaker.nemtilmeld.dk/

Udarbejdelse af tilbuddene skal foregå i et 
samarbejde mellem forvaltning, skoler, 
virksomheden og erhvervsplaymakeren, for at sikre 
læring og ejerskab 

Erhvervsplaymakeren har stået for den primære 
kontakt til og efterfølgende aftale med den 
enkelte virksomhed.

Løbende evaluering i forhold til mål Møde for drøftelse af evalueringsdesign for forløb 
fastlagt til d. 24. august 2016.

Løbende evaluering af erhvervsplaymakerens 
indsats tager udgangspunkt i statusmøder aftalt 
imellem forvaltning og playmaker.

Fremadrettede aktiviteter:

Etablere læringsforløb med uddannelsesinstitutioner: 

- Erhvervsplaymakeren har til hensigt at etablere et samarbejde omkring læringsforløb med bl.a. 
Social- og Sundhedsskolen og lærer- og pædagoguddannelser i Esbjerg. 

- Indgår i en udviklingsproces med Ølgod Skole omkring fokus på erhvervsuddannelser målrettet 
piger. 

- Er med i arbejdsgruppe på Sct. Jacobi Skole omkring udvikling af struktureret erhvervsblokdage 
(Midler søgt og bevilliget, ikke kommunalt) 

- Samarbejder med Ungdomsskolen om at udvikle et nyt koncept ”Erhvervsrotation” (Flere store 
virksomheder er har sagt ja til ideen)

Evaluering af læringsforløb: For at kunne dokumentere en effekt af erhvervsplaymakerens arbejde med 
læringsforløb og relationsskabelse til virksomhederne skal der udvikles et målrettet evalueringsværktøj, 
som endnu er på forberedelsesstadiet. Dette udvikles i et samarbejde imellem Børn og Læring og 
erhvervsplaymakeren.
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